
Změnový list

01    ZE DNE: 19.03.2024

 OBJEDNATEL:

 Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha

 ZHOTOVITEL:

 Zastoupený: Ing. Luboš Bambule, na základě plné moci

 TECHNICKÝ DOZOR:

 Zastoupený:

 AUTORSKÝ DOZOR:

 STAVBA:

2. Cena změny:
pozice cena (Kč bez DPH)

1 685 217,51

2 76 379,30

3 761 596,81

3. Změnový list nemá dopad na konečný termín.

Ing. Luboš Bambule

Rozdělovník: Přílohy:
1 Objednatel
1 Zhotovitel
1 TDS
1 AD

Za Objednatele (podpis a datum) Za Zhotovitele (podpis a datum)

Příloha č. 1 - Změnový rozpočet
Příloha č. 2 - Situace

předmět
    Cena díla před vydáním "Změnového listu"
    Cena předmětu změny "Změnového listu"
    Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu"

Za technický dozor Objednatele (podpis a datum) Za autorský dozor (podpis a datum)

V průběhu provádění prací bylo po odfrézování asfaltové vrstvy zjištěno, že se pod ní nachází vrstva betonu, se kterou nebylo v 
projektové dokumentaci uvažováno. Tato vrstva musí být v potřebné ploše odstraněná a odvezena na skládku. Zápis ve stavebním 
deníku na stránce 0861701 a 0861702.
Na žádost objednatele bude odstavená větev stávajícího potrubí zaslepena. Pro potřeby manipulace při těchto pracech bude výkop v 
potřebném rozsahu zvětšen. Zápis ve stavebním deníku na stránce 0861705.
Dále bude na žádost objednatele za navrtávacím pasem instalováno šoupě vč. osazení zemní soustavy a podkladové desky uličního 
poklopu vč. poklopu. Zápis ve stavebním deníku na stránce 0861705.
Tento změnový list řeší i z důvodu zcelistvení okolních povrchů změnu rozsahu opravy asfaltového povrchu vč. podkladních vrstev. Zápis 
ve stavebním deníku na stránce 0861708.
Všechny související práce jsou přesně specifikovány ve změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto změnového listu.

 Název: Stream Clean Water s.r.o., Pod Vilami 30, 140 00 Praha 4

 Název: Vodovodní přípojka na jižním parkovišti II
 Smlouva o dílo: 98/24/INVÚ

Bourání betonů, zaslepení odstavené větve stávajícího potrubí, napojení vody a 
kanalizace do zázemí dispečinku a změna rozsahu opravy asfaltového povrchu

Zdůvodnění a popis změny: 

 Zastoupený:

1. Předmět změny:

 Název: Esavina SE, Hartigova 31/27, 130 00 Praha 3

 Název: Garnets Consulting a. s., Československých legií 445/4, Trnovany, 415 01 Teplice

Esavina SE OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

   ČÍSLO:

 Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7

I 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.03.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 379,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 78 682,70 21,00% 16 523,37

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 92 902,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vodovodní přípojka na jižním parkovišti - VCP

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 19.03.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 76 379,30

HSV - Práce a dodávky HSV 76 379,30

    1 - Zemní práce 11 080,30

    5 - Komunikace 24 716,70

    8 - Trubní vedení 33 753,00

    997 - Přesun sutě 6 803,75

    998 - Přesun hmot 25,55

Vodovodní přípojka na jižním parkovišti - VCP

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 19.03.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 76 379,30

D HSV Práce a dodávky HSV 76 379,30

D 1 11 080,30

1 K 113107332 412,00 5 974,00 CS ÚRS 2024 01

VV

2 K 113154233 45,00 823,50 Dle SoD

VV

VV

VV

3 K 120001101 150,00 1 152,00 Dle SoD

4 K 132254205 250,00 1 920,00 Dle SoD

VV

5 K 162751117 250,00 228,75 Dle SoD

VV

6 K 171201202 150,00 137,25 Dle SoD
VV

7 K 174101101 110,00 844,80 Dle SoD
VV

D 5 24 716,70

8 K 919735113 100,00 900,00 Dle SoD

VV

VV

VV

9 K 564251011 110,00 1 725,90 Dle SoD

VV

VV

VV

10 K 564871116 190,00 2 981,10 Dle SoD

VV

VV

VV

11 K 565155111 600,00 9 414,00 Dle SoD

VV

VV

VV

12 K 573211111 30,00 470,70 Dle SoD

VV

VV

VV

13 K 577134131 500,00 9 225,00 Dle SoD

VV

VV

VV

14 K 599141111 500,00 4 500,00 Dle SoD

VV

VV

VV

D 8 33 753,00

15 K 857352122 1 800,00 1 800,00 CS ÚRS 2024 01

Vodovodní přípojka na jižním parkovišti - VCP

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 M
HWL.799420000
010

17 294,00 17 294,00 Materiály online

17 M 28615981 1 200,00 2 400,00 Dle SoD

18 K 891241112 1 360,00 1 360,00 CS ÚRS 2024 01

VV

19 M
HWL.950205010
003

2 528,00 2 528,00 Materiály online

20 M
PAM.RBA80ANC
H

3 800,00 3 800,00 Dle SoD

21 K 899401112 1 540,00 1 540,00 CS ÚRS 2024 01

22 M 42210050 331,00 331,00 CS ÚRS 2024 01

23 M 42291452 2 700,00 2 700,00 CS ÚRS 2024 01

D 997 6 803,75

24 K 997013501 296,00 2 682,50 CS ÚRS 2024 01

VV

25 K 997013509 12,90 2 221,34 CS ÚRS 2024 01

VV

26 K 997013861 143,00 1 296,01 CS ÚRS 2024 01

27 K 469973117 550,00 603,90 Dle SoD

VV

D 998 25,55

28 K 998276101 65,00 25,55 Dle SoD

Strana 4 z 4




